לפיכך אני מורה על מתן תסקיר מעצר בעניינו של המשיב, אשר יעמוד על הערכת המסוכנות ויבחן את החלופות המוצעות.

נקבע למתן תסקיר המעצר ליום 28.9.14 שעה 9:00 בפני כב' השופט חסדאי.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא ע"י שב"ס.

הסניגור יגיש בקשה לדחיית/הקדמת מועד המענה בפני כב' השופט קרשן, כדי שהתביעה תספיק להתארגן עם התיק.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ד, 04 ספטמבר 2014, במעמד
הצדדים.